CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI

33013 GEMONA DEL FRIULI VIA DEI PIOPPI, 45 C.F. 91006530306 C.M. UDIC85300L

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno
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- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto
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- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :
- CONSOrZi

'
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- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato
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- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

30.349,85
89.276,65

1.504,44

5.433,44
85.383,10

35.783,29
174.659,75

1.504,44

121.130,94

90.816,54

211.947,48

121.130,94

90.816,54

211.947,48

4.173,75
8.057,13

21.204,28

4.173,75
29.261,41

12.230,88

21.204,28

33.435,16

358.001,73

-119.232,85

238.768,88

358.001,73

-119.232,85

238.768,88

370.232,61

-98.028,57

272.204,04

491.363,55

-7.212,03

484.151,52
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI

33013 GEMONA DEL FRIULI VIA DEI PIOPPI, 45 C.F. 91006530306 C.M. UDIC85300L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 6.923,88 6.923,88
A-2-2 - Verso altri 10.503,98 5.553,19 16.057,17
Totale 17.427,86 5.553,19 22.981,05
Totale debiti 17.427,86 5.553,19 22.981,05
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 473.935,69 -12.765,22 461.170,47
TOTALE PASSIVO 491.363,55 -7.212,03 484.151,52

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Federico Sala

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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