



ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI

33013 GEMONA DEL FRIULI VIA DEI PIOSSI, 45 C.F. 91006530306 C.M. UDIC85300L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	30.349,85	5.433,44	35.783,29
A - 2 - 3	- Attrezzature	89.276,65	85.383,10	174.659,75
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	1.504,44		1.504,44
		Totali	121.130,94	90.816,54
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali immobilizzazioni	121.130,94	90.816,54
				211.947,48
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	4.173,75		4.173,75
B - 2 - 2	- Verso altri	8.057,13	21.204,28	29.261,41
		Totali	12.230,88	21.204,28
				33.435,16
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	358.001,73	-119.232,85	238.768,88
		Totali	358.001,73	-119.232,85
				238.768,88
			370.232,61	-98.028,57
				272.204,04
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	491.363,55	-7.212,03	484.151,52



ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI

33013 GEMONA DEL FRIULI VIA DEI PIOSSI, 45 C.F. 91006530306 C.M. UDIC85300L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	6.923,88		6.923,88
A - 2 - 2	- Verso altri	10.503,98	5.553,19	16.057,17
		Total	17.427,86	5.553,19
			17.427,86	22.981,05
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO	473.935,69	-12.765,22	461.170,47
		491.363,55	-7.212,03	484.151,52

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Federico Sala

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)